

Ruben Passer Holding ApS

Galionsvej 7, 2. 18.
1437 København K
CVR-nr. 36047658

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2019

Dirigent

Navn: Ruben David Nicolai Passer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ruben Passer Holding ApS
Galionsvej 7, 2. 18.
1437 København K

CVR-nr.: 36047658
Stiftet: 14.07.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ruben David Nicolai Passer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 30 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(19.083)	(10.725)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.075)	706.990
Andre finansielle indtægter	1	10.586	3.519
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.498)</u>	<u>(1.187)</u>
Resultat før skat		(35.070)	698.597
Skat af årets resultat	3	<u>5.521</u>	<u>2.647</u>
Årets resultat		<u>(29.549)</u>	<u>701.244</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		66.000	55.113
Overført resultat		<u>(95.549)</u>	<u>646.131</u>
		<u>(29.549)</u>	<u>701.244</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.345.075
Finansielle anlægsaktiver	4	0	1.345.075
Anlægsaktiver		0	1.345.075
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	19.999
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	50.000
Udskudt skat		10.891	5.370
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	47.744	40.232
Tilgodehavender		58.635	115.601
Likvide beholdninger		1.092.409	105.255
Omsætningsaktiver		1.151.044	220.856
Aktiver		1.151.044	1.565.931

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	620.836
Overført overskud eller underskud		1.000.569	725.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret		66.000	156.813
Egenkapital		<u>1.116.569</u>	<u>1.552.931</u>
Skyldig selskabsskat		0	5.400
Anden gæld		34.475	7.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.475</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.475</u>	<u>13.000</u>
Passiver		<u>1.151.044</u>	<u>1.565.931</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	620.836	725.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(620.836)	670.836
Årets resultat	0	0	(95.549)
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.000.569

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	156.813	1.552.931
Udbetalt ordinært udbytte	(106.813)	(106.813)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	(50.000)	0
Årets resultat	66.000	(29.549)
Egenkapital ultimo	66.000	1.116.569

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	10.586	3.519
	10.586	3.519
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	19.999	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.499	1.187
	21.498	1.187
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.521)	(2.647)
	(5.521)	(2.647)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
Kostpris primo		17.250
Afgange		(17.250)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		1.327.825
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		(1.327.825)
Opskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ledelse har pr. 31.12.2018 en gæld til selskabet på kr. 47.744. Dette lån er forrentet efter Erhvervsstyrelsens foreskrifter og er blevet beskattet efter SKATs foreskrifter. Ledelsen har udlignet forholdet efter balancedagen via udbytte.
